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ansvarig för de revolutionära kommittéerna.


	En tredje är sonen till ayatollah Mahalati, som spelat en viktig roll i revolutionen.


Abolhassan Banisadr säger att hans vänner ägnat mycken tid åt att försöka avslöja denna handel som också omspänner import av kött, export av olja och andra varor.


	En viktig roll spelas av en känd iransk finansfamilj med indiskt ursprung och med omfattande internationella kontakter.


	I sammanhanget nämns också bröderna Lawis, samt en i Zürich boende affärsman Tabatabai, som enligt Banisadr också arbetar med narkotika.


	Abolhassan Banisadr tillägger att ledande iranska ledare känner till och accepterar trafiken såsom den berömde Khalkhali.


	Affärerna sker med turkiska lastbilar.


Tullen i Iran och Turkiet mutas. I Europa tas varorna om hand av kontakter, den italienska maffian nämns.



I utbyte för sina varor köper Iran vapen, alla sorters vapen, och överallt där det går att få tag på vapen.

Iran för ett "heligt" krig och alla medel är tillåtna. Det förhållandet att många i Europa och USA kan drabbas av missbruk på grund av narkotikhandeln gör ingenting, eftersom dessa är otrogna och fiender, enligt islam.





	Men vilken roll spelar mordet på Olof Palme i ovanstående?


Abolhassan Banisadr hävdar att han från en källa som han beskriver som "digne" och helt oberoende och separat från övriga och dessutom befinnande sig inne i Iran hört, att Olof Palme försökt stoppa ovanstående "troc", dvs byteshandel mellan vapen och narkotika.


	Olof Palme fick kännedom om dessa affärer och visste också att svenska vapen var inblandade.


	Olof Palme försökte använda sitt inflytande och sina kontakter för att stoppa handeln. Han blev ett hinder för Irans krigföring. Därför beslutade den högsta ledningen att låta mörda Olof Palme.


	Enligt Banisadrs källasReferens behövs


 bedömning handlar det om affärer i storleksordningen en till två miljarder amerikanska dollar per år.





	Vilken roll spelar svenska vapen?


Sverige har länge levererat vapen och särskilt sprängmedel till Iran. Leveranserna har inte stoppats utan fortsätter, enligt Banisadrs kontakter.Referens behövs
 Även fusées, kanoner och robotar exporteras från Sverige, tror Abolhassan Banisadr.


	När Abolhassan Banisadr var president diskuterades med svenska affärsmän att bygga en gemensam flygplansfabrik. Dessa förhandlingar avbröts i och för sig. Men enligt Abolhassan Banisadr fortsatte andra diskussioner med ungefär samma affärsmän.


	Abolhassan Banisadr och hans meningsfränder har ägnat mycken tid åt
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